
Dodatek Smlouvy o poskytování služeb systému ONI 
Dodatek ke smlouvě: N04402/23960 

POSKYTOVATEL 
(dále Jen Poskytovatel) 
NAM syslem, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ:25862731 
DIČ: CZ25862731 
OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365 
Název banky: ČSOB Orlová 
Číslo účtu: 167656634/0300 
Zastou en ln . Jiřím Tomčalou předsedou představenstva 
nebo na základě plné moci 
Dispecin : 
ZÁKAZNIK 
(dále jen Zákazník) 
Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
RČ 48804525 
Výškovická 
70030 Ostrava - Zábřeh 
Jednající 
MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel, ředitel 
Smluvní dokumentaci připravil: 
Prodejce: 

I. 
Zákazník tímto podává návrh na uzavření Dodatku Smlouvy o poskytování služeb systému ONI č. N04402/23960 
-dále jen Dodatek-.
li. PŘEDMĚT DODATKU
Tímto Dodatkem se upravuje znění výše uvedené Smlouvy následovně: 
Nahrazuje se poskytováni služby: 

SPZ/RZ VČ jedn Poskytovaná služba cena Nová služba/další služba Nová SPZ cena

SN Y7545N ONI Sled9vání tarif 300Y7545N SUPERREAL USZS/měsíc 
7T9 3688 Y5491 N Udržovací poplatek při 

přerušení služeb systému 50 
ONI/měsíc 

9TO 4468 Y5486N Udržovací poplatek při 
přerušení služeb systému 50 
ONI/měsíc 

7T7 0531 Y7493N ONI Sled9vání tarif 300SUPERREAL USZS/měsíc 
7T8 8481 Y7505N ONI Sled9vání tarif 300SUPERREAL USZS/měsíc 
7T8 8591 Y5697A ONI Sledování tari 

SUPERREAL ÚSZS/měsíc 3oo

7T8 8482 Y5521 N ONI Sledování tarif 
SUPERREAL USZS/měsíc 3oo

6T7 1497 Y7530N 

7T7 0591 Y6553N 

7T8 8597 Y5528N 

9T5 8267 Y5681A 

Y30829M 

, t) JJ

ONI Sled9vání tarif 300SUPERREAL USZS/měsíc 
ONI Sledování taril 
SUPERREAL USZS/měsíc 3oo

ONI' Sled9vání taril 300SUPERREAL USZS/měsíc 
ONI Sled9vání tarif 300SUPERREAL USZS/měsíc 

ONI Sledování tarif REAUměsíc 2TJ 3198

ONI Sledování tarif REAUměsíc 2TJ 3191 

ONI Sledování tarif REAUměsíc 2TJ 3213 

Udržovací poplatek při přerušení rezerva 1 
služeb systému ONI/měsíc 
Udržovací poplatek při přerušení rezerva2 
služeb systému ONI/měsíc 
Udržovací poplatek při přerušení rezerva3 
služeb systému ONI/měsíc 
Udržovací poplatek při přerušení rezerva4 
služeb systému ONI/měsíc 
Udržovací poplatek při přerušení rezerva5 
služeb systému ONI/měsíc 
Udržovací poplatek při přerušeni rezerva6 
služeb systému ONI/měsíc 
Udržovací poplatek při přerušení rezerva? 
služeb systému ONI/měsíc 
Udržovací poplatek při přerušení rezerva8 
služeb systému ONI/měsíc 
ONI Sledování tarif SUPERREAL2TJ 1555 
ÚSZS/měsíc 

200 

200 

200 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

300 



1. Veškeré změny budou realizovány k poslednímu dni v měsíci, ve kterém obdržíme podepsaný dodatek
ze strany zákazníka.
V případě služby Udržovací poplatek při 

p
řerušení služeb systému ONI se znovuobnovení poskytování

služeb hlásí zákazníkem na nebo na telefonním čísle -

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále
v platnosti.

2. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom
vyhotovení a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

IV. PODPISY

POSKYTOVATEL ,/ ZÁKAZNÍK ...-/ 

V Havířově dne . .?J.-.�\:}?.�.? ............... V ... �'�··············· d e ..... } 1 :..11.: .. �Q�.?. ...... . 

Ing. Jiří Tomčala 
předseda představenstva, 
nebo 
na základě plné moci ze dne 10. 1. 2014 

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHR�NNÁ SLUŽBA

MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE 
Výškovická 2995 �o Zac�eh. 700 �o Ostrava

MUDr. Roman GREGOR, MBA
: :ol 




